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Neden İngiltere?

İngilizce eğitimi, günümüz dünyasında bireylerin akademik ve profesyonel yaşamlarında fark yaratmalarını sağlayan
en önemli adımlardan biridir. İngilizceyi etkili biçimde kullanabilmek, farklı kültürlerle etkileşim kurma, dünyayı
daha geniş bir perspektiften anlama ve kariyer fırsatlarını küresel ölçekte değerlendirme olanağı sağlar. Bu yönüyle
İngilizce eğitimi, bireyi geleceğin uluslararası dünyasına hazırlayan stratejik bir yatırımdır. İngilizcenin anavatanı
olarak İngiltere, uluslararası bir eğitim deneyimi sunmasıyla İngilizce öğrenmek isteyenler için en çok tercih edilen
ülkedir. Anadili İngilizce olan eğitmenlerle eğitim alma fırsatı, doğru telaffuz ve akıcı konuşma becerilerini hızla
geliştirmeyi sağlar. British Council ve English UK tarafından akredite edilen dil okulları, genel İngilizceden
akademik İngilizceye ve IELTS hazırlık kurslarına kadar geniş bir program yelpazesi sunar. Esnek süreli kurslar,
öğrencilerin hedeflerine ve bütçelerine göre kısa ya da uzun dönemli seçenekler arasından seçim yapmasına olanak
tanır. İngiltere’nin kültürel çeşitliliği, güvenli yaşam koşulları ve uluslararası geçerliliğe sahip sertifikaları ise bu
deneyimi akademik ve profesyonel açıdan değerli kılar. 

UHR London Dil Eğitim Danışmanlığı

UHR London, dil eğitimi konusunda yönlendirme yaparken
İngiltere’nin en prestijli kurumlarıyla çalışır. Öğrencilerimizin
ihtiyaç ve talepleri çerçevesinde en uygun dil okulu, lokasyon,
dönem (yaz-kış), kurs süresi belirlenir. Tüm koşullar ve öğrenci
profili dikkate alınarak, bireyin hedeflerine ulaşmasını
sağlayacak kişiselleştirilmiş bir dil eğitimi yol haritası ve
başvuru dosyası titizlikle oluşturulur. Gerekli belgelerin
hazırlanması ve kabul işlemlerinin tamamlanması süreçlerini
titizlikle takip edilir. Talebe göre vize işlemleri, konaklama
tercihleri, transfer organizasyonları ve eğitim süreçlerinin takibi
konusunda destek sağlanır. 

İngiltere’de Dil Okulları

Dil okulları, yıl boyunca devam eden ve öğrencilerin dil becerilerini
geliştirmeye yönelik eğitimler sunar. Bu okullar, yılın herhangi bir
döneminde başvuru kabul eder ve öğrencilere esnek bir başlangıç
imkânı sağlar. 
Dil okulları genel İngilizce (20 ders), yoğun İngilizce (25 ders), süper
yoğun İngilizce (30 ders) şeklinde 3 farklı program bulunmaktadır.
Program süreleri 1 ay, 2 ay, 3 ay, 6 ay ve 12 ay şeklinde değişmektedir.
Konaklama seçenekleri yaş gruplarına göre değişiklik göstermektedir.
Genellikle aile yanı konaklama ve öğrenci yurtları tercih edilir.
Tüm konaklama fiyatları müsaitlik durumuna göre belirlenmektedir. 
Dil okullarının ücretleri dönem ve başvuru tarihine göre değişiklik
gösterebilir.



LSI Education olarak bilinen Language Studies International
(LSI), tescilli merkezi İngiltere'de bulunan uluslararası bir okul
olup, öğrencilere yurtdışında dil eğitimi sağlama konusunda
uzmandır. 

Londra’nın merkezinde, West End bölgesinin tam kalbinde yer
alan okul, British Museum, University College London, Oxford
Caddesi mağazaları ve Soho gibi popüler bölgelere çok
yakındır. Mükemmel konumu sayesinde, şehrin başlıca cazibe
merkezlerine yalnızca birkaç dakikalık yürüme mesafesindedir. 

LSI, öğrencilere kişisel hedeflerine yönelik esnek program
seçenekleri sunar ve Londra’daki kültürel ve sosyal
etkinliklerden faydalanma imkânı sağlar. Ayrıca, dil
becerilerini geliştirmek amacıyla çeşitli genel dil kursları
sunmakta ve dil seviyenize göre uzmanlaşma fırsatları da
sağlamaktadır.

LSI London LSI London 

Genel Dil Kursları
Haftada 20 ders (günde 4 ders) ile yapılandırılmıştır ve her dersin süresi 50
dakikadır, bu da haftalık toplamda 16 saat 40 dakika eder. Kurs, 16 yaş ve üzeri
öğrencilere yöneliktir. Kurs süresince, günlük yaşamda karşılaşabileceğiniz
çeşitli durumlar için iletişim becerilerinizi geliştireceksiniz. Her gün 2 derste
dilbilgisi, kelime dağarcığı ve telaffuz gibi temel dil alanlarına odaklanırken,
diğer 2 derste ise konuşma, dinleme, okuma ve yazma becerileri üzerinde
çalışacaksınız. Derslerde bir ders kitabı kullanılmasının yanı sıra, rol oyunları,
özgün materyaller, gazeteler ve dergiler gibi çeşitli kaynaklar ve egzersizlerle
öğrenme süreci daha ilginç ve etkili hale getirilir.

Yoğun 30 Derslik Kursu (Intensive 30)
Haftada 30 ders (günde 6 ders) sunarak dil yeterliliğini hızlı bir şekilde artırmak
isteyen öğrencilere yöneliktir. Her dersin süresi 50 dakika olup, haftalık toplam
süre 25 saattir. Kurs süresi 1 ile 50 hafta arasında değişebilir ve 16 yaş ve üzeri
öğrencilere açıktır. Bu kurs, dil öğrenme sürecini hızlandırarak kapsamlı bir dil
bilgisi ve ülke hakkında genel bir anlayış kazandırmayı hedefler. İlk 4 derste,
Genel 20 Derslik Kursunda olduğu gibi dilbilgisi, kelime dağarcığı, telaffuz,
konuşma, dinleme, okuma ve yazma becerileri üzerinde çalışılır. 5. ve 6.
derslerde ise öğrencilerin ihtiyaç ve ilgilerine göre daha fazla seçmeli ders
sunulur; bu dersler, farklı seviyelerdeki öğrenciler için derinlemesine bilgi sağlar.

(www.lsi.edu)

http://www.lsi.edu/


St Giles International, merkezi İngiltere’de bulunan ve 1955 yılında
kurulmuş, uzun yıllara dayanan deneyimiyle tanınan uluslararası bir dil
okuludur. Her yıl 100’den fazla ülkeden binlerce öğrenciye İngilizce
eğitimi sunmakta ve öğrenci odaklı öğrenme yaklaşımıyla dikkat
çekmektedir.

St Giles, her öğrencinin hedeflerine göre kişiselleştirilmiş eğitim yaklaşımı
benimser. Sınıf mevcutları küçük tutulur, öğretmenlerle bire bir ilerleme
değerlendirmeleri yapılır ve öğrenme süreci düzenli olarak takip edilir.
Öğrenciler, sadece sınıf içinde değil, sosyal etkinliklerde, gezilerde ve
günlük yaşamda da İngilizceyi aktif olarak kullanma fırsatı bulur.

St GilesSt Giles

Kurs Seçenekleri
St Giles, farklı amaç ve seviyelere uygun geniş program seçenekleri sunar:

Genel İngilizce: Günlük yaşam ve iletişim odaklı dil becerilerini geliştirmek isteyen
öğrenciler için.
Yoğun İngilizce (Intensive): Daha hızlı ilerleme ve kapsamlı dil gelişimi hedefleyen
öğrenciler için haftalık ders saatleri artırılmış program.
İş İngilizcesi ve Akademik İngilizce: Profesyonel iletişim, sunum, toplantı ve
akademik beceri geliştirme odaklı kurslar.
Sınav Hazırlık Programları: IELTS, Cambridge English gibi uluslararası sınavlara
yönelik hazırlanmış, strateji ve pratik temelli eğitimler.
Genç Öğrenciler ve Aile Programları: Belirli merkezlerde 8–15 yaş arası öğrenciler
ve aileleri için özel tasarlanmış İngilizce ve kültürel entegrasyon programları.
Öğretmen Eğitim Programları: TEFL, CELTA ve DELTA gibi profesyonel öğretmenlik
sertifikalarına yönelik uzmanlaşma kursları.

(www.stgiles-international.com)

St Giles, İngiltere’de Londra Central, Londra Highgate, Cambridge, Brighton ve Eastbourne; Kanada’da ise
Vancouver kampüsleri ile faaliyet göstermektedir.

Londra Central, şehrin merkezinde, kültürel ve akademik kurumlara yakın konumuyla hareketli bir şehir
yaşamı sunar.
Londra Highgate, sakin ve yeşil bir bölgede yer alarak huzurlu bir öğrenme ortamı sağlar.
Cambridge, tarihi ve akademik atmosferiyle öğrencilere entelektüel bir çevre sunar.
Brighton ve Eastbourne, sahil şehirlerinin sunduğu rahat ve sosyal yaşam imkânlarıyla ön plana çıkar.

Tüm merkezler, şehir ulaşımına yakın, modern sınıf ortamlarına sahip ve öğrencilerin konaklama ve sosyal
yaşam ihtiyaçlarına uygun şekilde yapılandırılmıştır.

Konaklama Seçenekleri
Okul, öğrencilere aile yanı konaklama, yurt ve rezidans seçenekleri sunar. Aile yanı konaklamalar, kültürel
deneyim ve günlük İngilizce pratik açısından tercih edilen bir seçenektir. Okulun düzenlediği sosyal etkinlikler,
şehir turları ve kültürel programlar ise öğrenmenin sosyal hayatla bütünleşmesini sağlar.

http://www.lsi.edu/
https://www.stgiles-international.com/


Konaklama Alternatifleri

Aile Yanı Konaklama: Öğrenciler, Londra'nın
3/4. bölgesinde, misafirperver ev sahipleriyle

birlikte Standart, Superior veya Executive
odalarda konaklama imkânı bulmaktadır.

Yurtlar: Okulun modern yurtları, Zone 1/2'de yer
almakta olup, konforlu özel banyolu odalar veya

stüdyolar sunmaktadır. Bu yurtlar, harika
mahallelerde bulunuyor.

International House London, kâr amacı gütmeyen bir dil okulu
grubudur ve dünya çapında şubeleri bulunmaktadır. 1953
yılında evli yazarlar John Haycraft ve Brita Haycraft tarafından
kurulan okul, 65 yılı aşkın bir süredir İngilizce öğretimi
alanında deneyime sahiptir. 2019 yılında EL Gazette tarafından
Londra'daki en iyi değer okulu olarak seçilmiştir. Öğretmenleri
arasında, Türkiye'deki İngilizce derslerinde kullanılan Headway
gibi kitapların yazarları da yer almaktadır. Okul, tüm seviyeler
için İngilizce eğitimi sunar. Covent Garden'daki okulda,
iletişimsel Genel İngilizce kurslarıyla İngilizceyi geliştirme
imkânı sağlanmaktadır. Öğretmenler, CELTA ve birçok
öğretmen de Delta sertifikasına sahip olup, bu sertifikalar
İngilizce öğretiminde mükemmellik anlamına gelmektedir.

International House London - London Central International House London - London Central (www.ihlondon.com)

International House London, gençlerden yetişkinlere, sınav hazırlıklarından profesyonel öğrenicilere kadar geniş
bir eğitim yelpazesi sunar. Okul, dünya genelindeki 160 bağımsız okuldan oluşan küresel bir ağın parçasıdır ve
İngiltere'deki en büyük IELTS sınav merkezlerinden biridir. Ayrıca, Avrupa'nın en büyük sınav merkezinde, uzman
öğretmenlerle Cambridge veya OET sınavlarına hazırlık imkânı da sunulmaktadır. 

IH London'da şu prensipler ve uygulamalar ön plandadır:

Kapsayıcılık: Sadece kapsayıcılıktan bahsedilmez, her gün

yaşatılır ve farklılıklar kutlanıp kucaklanır.

Eğitimcilerin Tutkusu: Tutkulu eğitimciler, derslerine

enerji ve heyecan katarak, öğrencilerini sınırlarının

ötesine geçmeye ve potansiyellerine ulaşmaya teşvik eder.

Profesyonellik ve Sürekli Gelişim: Okul, en yüksek

profesyonellik standartlarına göre kendisini değerlendirir

ve sürekli olarak uygulamalarını geliştirir.

Etik İlkeler: Etik ilkeler, alınan her karar ve yapılan her

eyleme rehberlik eder, doğru olanı yapmayı sağlar, ne

kadar zor olursa olsun.

Yenilikçi Öğretim ve Öğrenme Yaklaşımı: Sürekli olarak

sınırları zorlar, kutunun dışında düşünmeye teşvik eder ve

öğrencilerine etkileşimde tutmanın yeni yollarını keşfeder.

https://www.ihlondon.com/


Konaklama Alternatifleri

Aile Yanı Konaklama: Öğrenciler, Londra'nın 3/4.
bölgesinde, misafirperver ev sahipleriyle birlikte
Standart, Superior veya Executive odalarda
konaklama imkânı bulmaktadır.

Yurtlar: Öğrenci yurtları, genellikle tek kişilik, özel
banyolu (en-suite) odalar sunar. Bu konaklamalar
self-catered (yemeksiz) olup, uluslararası
öğrencilerle sosyal etkileşim imkanı sağlar. 18 yaş
altı öğrenciler için yaz programlarında ise günde 3
öğün yemek dahil özel yurt seçenekleri mevcuttur.

Stafford House InternationalStafford House International (www.staffordhouse.com)

60 yıllık köklü geçmişi ile İngiltere'de üç şehirde dil eğitimi
veren ve CATS Global bünyesinde bulunan Stafford House
International, 1952 yılında kurulmuştur. Uluslararası
öğrencilere üst düzey dil eğitimi vermeyi ve dil eğitimi süresi
boyunca keyifli vakit geçirmelerini misyon edinen Stafford
House, İngiltere’nin en iyi dil okullarından birisidir.
Southampton Place üzerinde bulunan Stafford House
London, şehrin en merkezi noktalarından biri olan Covent
Garden'a yalnızca 15 dakikalık yürüme mesafesinde yer
almaktadır. Stafford House London, öğrencilerine günlük
ders rutinlerinin haricinde zengin bir etkinlik programı
sunar. 

Stafford House, İngiltere'nin kültürel açıdan zengin ve ilgi çekici üç farklı şehrinde okullara sahiptir:
Londra: Hareketli ve global bir şehir merkezinde eğitim imkanı.
Cambridge: Akademik atmosferi ve prestijli çevresiyle bilinir.
Canterbury: Tarihi dokusu, güvenliği ve sakin ortamıyla öğrencilerin odaklanmasına olanak tanır.

Kurs Seçenekleri
Stafford House, farklı amaç ve seviyelere uygun geniş
program seçenekleri sunar: 

Genel İngilizce: Günlük iletişim becerilerini
geliştirmeye odaklanır.
Yoğun İngilizce (Intensive English): Daha hızlı ilerleme
ve kapsamlı dil gelişimi hedefleyen öğrenciler için
haftalık ders saatleri artırılmış programlar mevcuttur. 
Sınav Hazırlık Programları: IELTS ve Cambridge
sınavlarına yönelik strateji ve pratik temelli
eğitimlerdir.
Profesyonel İngilizce: İş İngilizcesi, sertifika
programları ve profesyonel iletişim becerisi
geliştirmeye odaklı kurslardır.
Genç Öğrenci Programları: Yaş gruplarına (8-18)
yönelik yaz okulu ve kültürel entegrasyon programları
sunulur.
Öğretmen Eğitimi: CELTA ve DELTA gibi uluslararası
geçerliliğe sahip profesyonel sertifika kurslarıdır.
Ek Seçenekler: Birebir özel dersler ve yetişkin
gruplarına yönelik esnek program alternatifleri
bulunur.

https://www.staffordhouse.com/


Konaklama Alternatifleri

Aile Yanı Konaklama: Öğrenciler, İngiliz
kültürünü yakından deneyimlemek amacıyla,
Londra'nın 2., 3., 4. ve 5. bölgelerinde yer alan
misafirperver ev sahipleriyle birlikte tek kişilik
odalarda konaklama imkânı bulmaktadır.

Yurtlar: Okulun sunduğu konaklama seçenekleri
çeşitlidir; Regent’s Park kampüsü içinde  veya
merkezi bir konumda yer alan modern öğrenci
yurtlarında kalabilirsiniz.

Regent’s School of English, 30 yılı aşkın deneyimiyle dil eğitimi
sunan ve British Council akreditasyonuna sahip, saygın bir
kurumdur. Okulun en büyük ayrıcalığı, Londra'nın merkezinde,
11 dönümlük özel bir arazide yer alan Regent’s University
London kampüsü içinde eğitim vermesidir. Kampüs, dünyaca
ünlü Regent's Park'ın içinde yer alır; Marylebone'a yürüme
mesafesinde ve şehir merkezine metro ile kısa bir yolculuk
uzaklığındadır. Bu konumu sayesinde öğrenciler, 3.000’den fazla
uluslararası üniversite öğrencisiyle kaynaşma ve küresel bir ağ
oluşturma fırsatı bulurlar. Öğrencilerin ders dışında eğlenmesi,
sosyalleşmesi ve dil becerilerini geliştirmesi için tasarlanmış
zengin bir sosyal program sunulur.

Regent’s  School of EnglishRegent’s  School of English (www.regents.ac.uk/english)

Regent’s School of English, 60 yılı aşkın tecrübesiyle, eğitimde kalite ve kişisel ilgiye odaklanır. Okulun en büyük
ayırt edici özelliği, derslerin maksimum altı (6) öğrenciden oluşan sınıflarda işlenmesidir. Regent’s London,
Londra'nın kalbinde, ünlü tarihi yazar Samuel Pepys'e ait 300 yıllık bir binada yer alarak, öğrencilere Thames
Nehri'nin hemen yanında, yoğun şehrin içinde sakin ve prestijli bir öğrenme ortamı sunar.

Regent’s School; özel, destekleyici öğretim ve pratik

uygulamalı öğrenme konusunda uzman eğitimcileri ile

öğrenciler için verimli kurslar sunar:

Genel İngilizce Kursu: İletişimsel yeterliliğe odaklanan

temel programlar.

Yoğun İngilizce Kursu: Hızlı ilerleme hedefleyen

öğrenciler için yüksek ders saatli programlar.

IELTS Sınavına Hazırlık Kursu: Uluslararası yeterlilik

sınavı olan IELTS için stratejik hazırlık.

İş İngilizcesi Kursu: İş hayatında gerekli profesyonel

iletişim becerilerini geliştirmeye yönelik kurs.

Pre-sessional English Programı: Regent’s University

London’dan kabul alan ve dil gelişimine ihtiyacı olan

öğrenciler için özel tasarlanmış akademik programdır.

Birebir İngilizce Kursu: Kişisel ihtiyaçlara göre

özelleştirilebilen dersler.

https://www.regents.ac.uk/english


 King’s Education-London King’s Education-London
Bu kurs, İngilizcesini hızla geliştirmek isteyen
öğrenciler için idealdir. Okuma, yazma, konuşma ve
dinleme becerilerini geliştirmeyi amaçlar. Kurs,
Brighton ve Londra'da mevcuttur ve her pazartesi yeni
bir grup başlar. Başlangıç seviyesindeki öğrenciler, her
ayın ilk pazartesi günü kursa başlayabilir. Kurs süresi 
2 ile 23 hafta arasında değişir ve sınıf büyüklüğü
maksimum 14 kişidir. 

Haftada toplam 28 ders (21 saat) sunar ve çok formatlı
kurs materyallerine erişim imkânı sağlar. Öğrenciler,
varışta yapılan seviye tespit testi, haftalık ödevler, grup
katılımı ve ilerleme testleri ile sürecini takip eder.
Ayrıca, King's sosyal programına tam erişim sağlanır ve
haftada en az 2 ücretsiz etkinlik düzenlenir. Öğrenciler,
Kings okul kulüpleri ve topluluklarına katılma hakkına
sahip olup, gerektiğinde uzman üniversite
danışmanlarından rehberlik alabilirler. Kurs bitiminde,
%90 veya daha yüksek katılım sağlanması koşuluyla
sertifika verilir. 12+ hafta rezervasyonları için ise her 6
haftada bir üst düzey akademik personel ile bire bir
görüşme yapılır.

Özel İlgi Grupları (SIGs): 
Kurs fiyatına dahil olan SIG'ler, öğrencilerin
İngilizce'deki uzmanlık becerilerini geliştirmelerine veya
ilgi duydukları konularda deneyim kazanmalarına
yardımcı olur. SIG'ler, çalışma, iş veya kültürel ilgi
alanlarında İngilizceyi pratik durumlarda kullanmayı
destekler. Akıcılık ve Deneyim, Profesyonel Başarı,
Sınav Başarısı ve Üniversite Başarısı gibi 4 temel
öğrenme sonucundan biri olarak her 4 hafta bir SIG
mevcut olur. Her hafta 8 derslik SIG sınıfları kurs
fiyatına dâhildir.

İşlenecek Ana Konular:

İletişim Becerileri: Konuşma, dinleme, okuma,
yazma ve sunum yapma becerileri
Dilsel Kaynaklar: Kelime dağarcığı, telaffuz,
metin yorumlama, dilbilgisi ve cümle yapıları
Çalışma Becerileri: Not alma, araştırma, zaman
yönetimi, sözlük kullanımı ve öğrenici özerkliği
Kültürel ve Kişisel Gelişim: Kültürel farklar,
takım çalışması, liderlik, tartışma becerileri

Akıcılık ve Deneyim için SIG'ler:
Telaffuz
Kelime Dağarcığı Geliştirme
Konuşma Beceriler
Grup Tartışması
Temel Beceriler
İngiliz Kültürü ve Tarihi
Hayatta Kalma İngilizcesi

(www.kingseducation.com)

https://www.kingseducation.com/
https://www.kingseducation.com/learn-english/kings-london/
https://www.kingseducation.com/


Wimbledon School of EnglishWimbledon School of English

Wimbledon School of English (WSE), 1964 yılında
kurulmuş olup, İngiltere’nin en köklü ve prestijli dil
okullarından biri olarak tanınmaktadır. 60 yılı aşkın
tecrübesiyle, WSE her yıl dünyanın dört bir yanından
gelen öğrencilere yüksek kaliteli dil eğitimi
sağlamaktadır. Wimbledon School of English (WSE) Dil
Okulu; British Council`in denetiminden 15/15 skor
alarak Ingiltere`deki mükemmel merkezlerin tepesindeki
yerini almıştır.  WSE, bireysel hedeflere odaklanan bir
eğitim anlayışına sahiptir; bu sayede uzun dönem veya
akademik İngilizce eğitimi almak isteyen öğrenciler için
doğru stratejik adreslerden biridir.

Wimbledon School of English, Londra’nın güneybatısında,
şehir merkezine trenle yalnızca 20 dakika mesafede,
güvenli ve huzurlu bir bölgede konumlanmıştır. Okulun yer
aldığı Wimbledon, son modaya uygun alışveriş merkezleri,
kafeleri, sinemaları ve çeşitli spor tesisleri ile Londra’nın
en yaşanabilir ve en güzel bölgelerinden biridir. 500
hektarlık doğal alanları, yürüyüş parkurları ve golf alanları
ile öğrencilere akademik yaşamın yanı sıra hem
dinlenebilecekleri hem de sosyalleşebilecekleri keyifli
olanaklar sunar. WSE, dil eğitimini sosyal hayatla
bütünleştirmesi amacıyla çeşitli konaklama ve zengin
sosyal aktiviteler sunmaktadır: Öğrencilere İngiliz bir
ailenin yanında (Aile Yanı Konaklama) kalma, bağımsız
hareket etme imkanı sunan King Lodge Yurdu, diğer
öğrencilerle birlikte geniş evleri paylaşma (Paylaşımlı Ev)
ve sadece kız öğrenciler için ekonomik Catholic Hostel gibi
farklı opsiyonlar mevcuttur. 

WSE, geniş bir program yelpazesi sunarak kariyer, akademik ve mesleki gelişim hedefi olan her öğrencinin ihtiyacını
karşılar:

Genel İngilizce: Haftada 24 (Standart) veya 28 (Yoğun) ders seçenekleriyle, dilin tüm alanlarını geliştirmeye
odaklanır.
Sınav Hazırlık ve Akademik İngilizce: Cambridge (B2, C1, C2), IELTS ve TOEFL gibi uluslararası yeterlilik sınavlarına
yönelik strateji ve pratik temelli eğitimler.
Profesyonel Uzmanlık: Hukuk İngilizcesi (ILEC), Finans İngilizcesi (ICFE) ve Tıbbi İngilizce alanlarına yönelik,
kariyer odaklı profesyonel yeterlilik programları.
Özel Programlar: Film Yapımcılığı için İngilizce ve 40+ yaş grubu için İngilizce + Kültür programları gibi farklı ilgi
alanlarına yönelik özel çözümler.

(https://wimbledon-school.ac.uk/)

https://wimbledon-school.ac.uk/


Kaplan Languages, 80 yılı aşkın bir süredir eğitim alanında dünya
lideri olan bir şirkettir. Stanley Kaplan tarafından ABD’de kurulan
okul, şu an 28 ülkede faaliyet göstermekte ve dünya çapında bir
milyondan fazla öğrencisi bulunmaktadır. Modern öğretim
yöntemlerini sofistike bir müfredatla birleştirerek etkili bir öğrenme
sistemi sunan Kaplan, İngiltere’de British Council ve ABD’de ACCET
(Sürekli Eğitim ve Öğretim için Akreditasyon Konseyi) tarafından
akredite edilmiştir. 14–17 yaş arasındaki gençler için güvenli bir
eğitim ortamı sunan Kaplan, kapalı gruplarda ders vererek
öğrencilerin güvenli bir şekilde öğrenmelerini sağlar. 

Program, öğrencilerin İngilizce dil becerilerini geliştirmelerine
yönelik hızlı, keyifli ve etkili bir yol sunar. Yoğun İngilizce
programına 10+ hafta kayıt olan öğrencilere ilerleme garantisi
sağlanır. Bu süreçte derslere katılıp ödevlerini tamamlayan ve bir
seviye ilerlemeyen öğrencilere ekstra 4 hafta ücretsiz ders verilir.

Kaplan-Covent Garden Kaplan-Covent Garden 

Konaklama Alternatifleri
Homestay: Bu program, yerel kültürü ve gelenekleri, dostça bir ev
sahibiyle ev ortamında keşfetmek isteyen öğrenciler için idealdir.
Öğrenciler, her gün ev sahipleriyle yemekler paylaşarak rahat ve
doğal bir ortamda İngilizce konuşma fırsatı bulurlar. Konaklama,
çift kişilik odalar ve özel banyolu odalar gibi çeşitli seçeneklerle

sunulmaktadır. Haftalık fiyat ortalama £255’tur. 

Öğrenci Yurdu Scape Wembley: Scape Wembley, Londra'nın en
heyecan verici bölgelerinden biri olan Wembley Park'ta yer alır.
Londra merkezine sadece birkaç adım uzaklıkta olan bu bölge,
restoranlar, barlar ve ünlü Wembley Stadyumu gibi kültürel

zenginliklerle doludur. Yurtta, özel mutfak ve banyolara sahip
modern stüdyo odalar sunulmakta, böylece yoğun bir günün

ardından rahatlayabilirsiniz. Ayrıca, sinema odası ve ortak mutfak
gibi güzel ortak alanlar da mevcut olup, sınıf sonrası sosyalleşmek

ve İngilizce pratiği yapmak için ideal bir ortam sağlar.

Kaplan programı, İngilizceyi yüksek bir akıcılık seviyesine taşımakla kalmaz, aynı zamanda aktiviteler ve geziler
aracılığıyla yeni becerilerin uygulanmasını sağlar. Öğrenciler ayrıca kişiselleştirilmiş derslerle kendi ihtiyaçlarına
göre eğitim alır ve üniversite ya da yüksekokulda ilerlemek için gerekli İngilizce yeterlilik şartlarını sağlar. Kurslar
her pazartesi başlanabilir ve her seviyeye uygun seçenekler mevcuttur. Kurs kapsamında her hafta 20 İngilizce dersi
(15 saat) ve 8 Belirli Beceriler dersi (6 saat) verilmektedir. Ayrıca, öğrencilere 7 K+ Öğrenme Alanı, K+ Öğrenme
Kulüpleri ve K+Extra erişimi sağlanır. Toplamda haftada 21 saat ders ve 5,25 saat ekstra öğrenim imkânı
sunulmaktadır. Dersler sabah ve öğleden sonraları arasında değişebilir.

(www.kaplaninternational.com)

https://www.kaplaninternational.com/learn-english-united-kingdom/london
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